γ) prae. hist. II,1,13 u. Corinthi . . . certos nuntios *acepit* de interitu Galbae et *aderant* qui arma Vitellii . . . affirmarent, . . . cuneta utrimque perlustrat. 2,69,6 mox . . . u. (Germanicum) recreatum *acepit* votaque pro incolumitate *solverebantur*, admotas hostias . . . per lictores proturbat.

γ) perf. et plusqpf. 13,40,16 u. nihil temeritate *solutum*, nec amplius quam decurio equitum audentius progressus et sagittis confixus ceteros ad obsequium exemplo *firmaverat*, propinquus iam tenebris *abscessit*.

g) perf. et inf. hist. et impf. 11,37,8 quod u. *auditum* et *languescere* ira, *redire* amor ac, si cunctarentur, propinqua nox et uxori cubiculi memoria *timebantur*, *prorumpit* Narcissus deuntiatque . . .

h) inf. hist. et impf. III,10,17 u. *crudescere* se ditio et a conviciis ac probris ad tela et manus *transibant*, inici catenas Flaviano *iubet*. 2,4,9 sed u. *minitari* Artabanus et parum subsidii in Armeniis vel . . . bellum adversus Parthos sumendum erat, . . . Silanus excitum custodia circumdat cf. Nipp.

i) inf. et prae. hist. 12,51,4 coniunx gravida primam utcumque fugam . . . toleravit; post festinatione continua u. *quati* [Heinsius quatitur] uterus et viscera *vibrantur* [malim vibrabantur cf. h et 3,26,6. III,31,19], *orare* ut . . . cf. de anastropha Nipp.

2) c. coniunct. a) in or. obl. c) pro indic. prae. orationis rectae 3,36,10 abolitas leges et funditus versas, u. in foro . . . ab Rufilla . . . probra sibi et minae intendantur, neque ipse audeat ius experiri.

β) pro ind. perf. hist. or. rect. 1,10,5 mox u... fasces et ius praetoris invaserit (Augustus). . . utriusque copias occupavisse. 4,10,7 deinde inter consicos u. locus beneficij tempusque conposita sint, eo audaciae proiectum (esse), ut...

γ) pro ind. fut. or. rect. 1) 15,12,15 quod illud et quantum decus (fore), u. par eorum numerus *aspiceretur, qui adulterarent salutem et qui accepissent. 2) III,66,10 sed u. imperium Vespasianus invaserit, non ipsi, non amicis eius . . securitatem . . reddituram. IV,76,19 quos u. adspexerint, reddituram in animos formidinem . . 76,22 resumpturos arma, u. metus abscesserit. — II,25,10 satis cito incipi victoriam ratus, u. provisum foret, ne vincerentur. IV,71,4 (Cerialis) ferocia verborum militem incendebat, u. *primum* congregari licuisset, nullam proelio moram *facturus. 1,19,13 cetera mandaturos, u. prima provenient. 25,10 u. *primum* a luctu requiesceret animus, acturum apud patres. 2,79,6 respondit adfuturum, u. praetor . . reo atque accusatoribus diem prodixisset. 80,10 consistenter in acie, non pugnaturis militibus, u. Pisonem . ., si iure ageretur, potiorem, si armis, non invalidum vidissent. 14,36,5 inermes cessuros statim, u. ferrum virtutemque vincentium . . adgnovissent.